ת"פ (מרכז) 37637-10-22 - מדינת ישראל נ' עדנאן נורימחוזי מרכז
ת"פ (מרכז) 37637-10-22

מדינת ישראל
נ ג ד

עדנאן נורי
ע"י ב"כ עו"ד אמיר נבון

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
[10.06.2024]

כבוד השופטת מרב גרינברג
גזר דין

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר דיוני בעובדות כתב אישום בעבירת חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1)
לחוק העונשין התשל"ז-1977(להלן: "החוק").

2. כנטען בכתב האישום, במהלך שנת 2022 עבדו הנאשם ואחיו הצעיר מוסעב בחברת "קלדרון", ספקית שירותי
ניקיון, המתלונן עבד בחברה בתפקיד ניהולי במסגרתו היה אחראי על עובדי הניקיון ובכלל זה על מוסעב, הנאשם

עבד בחברה מספר חודשים עד שפוטר בחודש יוני.

הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו ביום 12.8.24 עד השעה 10:00 בבימ"ר "הדרים", לצורך הבטחת התייצבותו

תעמודנה הערבויות שהופקדו בהליך המעצר. עם כניסתו למאסר יועבר הפיקדון בסך 20,000 לטובת תשלום פיצוי.
ו. רכבו של הנאשם מסוג מזדה ל.ר 69-559-11 - יחולט בהסכמה לטובת אוצר המדינה.

צו כללי למוצגים.
זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, ד' סיוון תשפ"ד, 10 יוני 2024, במעמד הצדדים.